ROK STUDIOW IIl SEMESTR 5

ANESTEZJOLOGIA | PIELEGNIARSTWO W ZAGROZENIU ZYCIA 60 GODZIN DYDAKTYCZNYCH

2023/2024 semestr zimowy
Grupy Zaglebiowskie Centrum Zdrowia Wojewodzki Szpital | PZZOZ w Czeladzi Sosnowiecki Szpital Szpital Miejski w
Centrum Onkologii | Dziecka i Rodziny im | Specjalistyczny nr 4 | ul. Szpitalna 40, Miejski sp. z o0.0. Siemianowicach
Szpital Jana Pawla |1 SPZ0Oz 41-250 Czeladz ul. Zegadtowicza 3, Slaskich sp. z 0.0.
Specjalistyczny im. | Gabrieli Zapolskiej 3, 41-902 Bytom, 41-200 Sosnowiec ul. 1 Maja 9, 41-100
Starkiewicza w 41-218 Sosnowiec aleja Legionow 10 OoiIoM OIOM Siemianowice $laskie
Dabrowie Gorniczej OIOM
ul Szpitalna 13 OoIoOM OIOM/ Nauczyciel: Nauczyciel:
Neurochirurgia | mgr Adam mgr Aldona Nauczyciel:
OIOM Nauczyciel: Grzywacz Machura lic. piel. Sabina
mgr Malgorzata Nauczyciel: Franki
Nauczyciel: Dabkowska mgr Grazyna
lic. piel. Szczykalka

Tomalska Anna

1 20.02.-27.02.2024

2 20.02.-27.02.2024

3 04.03.-11.03.2024

4 23.02.-01.03.2024

5 06.02.-13.02.2024

6 23.02.-01.03.2024

7 12.02.-19.02.2024

8 23.02.-01.03.2024
9 01.03.-08.03.2024

10 15.02.-22.02.2024

11 15.02.-22.02.2024

12 28.02.-06.03.2024

13 04.03.-11.03.2024
14 15.02.-22.02.2024
15 04.03.-11.03.2024

16 07.03.-14.03.2024

17 11.03.-18.03.2024



https://www.google.pl/search?q=Wojew%C3%B3dzki+Szpital+Specjalistyczny+nr+4+SPZOZ&ludocid=11466712164804626952&gsas=1&lsig=AB86z5U_xM5OcsdxBJ7vRzkuizOH&sa=X&ved=2ahUKEwjZ55K4v6HzAhVBtIsKHYANBDMQ8G0oAHoECDsQAQ
https://www.google.pl/search?q=Wojew%C3%B3dzki+Szpital+Specjalistyczny+nr+4+SPZOZ&ludocid=11466712164804626952&gsas=1&lsig=AB86z5U_xM5OcsdxBJ7vRzkuizOH&sa=X&ved=2ahUKEwjZ55K4v6HzAhVBtIsKHYANBDMQ8G0oAHoECDsQAQ
https://www.google.pl/search?q=Wojew%C3%B3dzki+Szpital+Specjalistyczny+nr+4+SPZOZ&ludocid=11466712164804626952&gsas=1&lsig=AB86z5U_xM5OcsdxBJ7vRzkuizOH&sa=X&ved=2ahUKEwjZ55K4v6HzAhVBtIsKHYANBDMQ8G0oAHoECDsQAQ
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Anna Tomalska

Malgorzata
Dabkowska

Grazyna Szczykalka

Adam Grzywacz

Aldona Machura

Sabina Franki

18

05.02.-12.02.2024

19

22.01.-29.01.2024

20

22.01.-29.01.2024

21

12.03.-19.03.2024

22

30.01.-06.02.2024

23

23.02.-01.03.2024

24

07.02.-14.02.2024

25

12.03.-19.03.2024

26

04.03.-11.03.2024

27

28

29

30

31

32

33




